(
ПРОЕКТ
)
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________  №________

	О внесении изменений в проект планировки и  разработке проекта межевания территории земельного
участка с кадастровым номером  56:47:0101001:501

На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, утвержденногорешением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 11.12.2015 №51,  в целях   устойчивого развития территории микрорайона Западный» г.Соль-Илецка  и реализации Закона Оренбургской области от 22.09.2011 N 413/90-V-ОЗ "О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей"  постановляю:___________________________________
1.Отделу  архитектуры и градостроительства администрации  Соль-Илецкого городского округа:
- приступить к организации работ по внесению изменений в проект планировки территории земельного участка с кадастровым номером 56:47:0101001:501, утверждённого  постановлением администрации муниципального образования городское поселение г.Соль-Илецк от 17.12.2015 №3082-п,   и разработке проекта межевания данного земельного участка.
        -  организовать  приём предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории и проекта межевания территории по адресу: Оренбургская область, г. Соль-Илецк,  ул. Карла Маркса,6 , кабинеты №41.1 и №46, телефоны (3532) 25946, 23232.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит к  размещению на официальном сайте администрации городского округа.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления   возложить наи.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ	А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                     Е.В.Телушкина

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, юридическому отделу,  отдел архитектуры и градостроительства